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Inlichtingen en/of bestellingen:

CRV KLANTENSERVICE
Belgie: 078 - 154444
Nederland: 088 - 00 24 440
CRV4ALL.BE, CRV4ALL.NL

Deze voormalige kuddestier is uitermate 
makkelijk in gebruik. Mistral is een stier 
die lengte en fijnheid combineert met 
nog steeds perfect beenwerk na enkele 
weideseizoenen.
Zijn vader Eclairant behaalde een eerste 
prijs op de expertise in Ciney.

SPERMA BESCHIKBAAR VANAF 1 DECEMBER 2019

40	

40	

29	

41	

39	

33	

27	

25	

40	

27	

41	

41	

33	

23	

25	

29	

25	

23	

25	

27	

25	

25

75 / 85 / 83 / 88 / 75 / 85

85 / 88 / 85.9 / 73 / 75 / 87.1

28-05-2019

75.00	
89.30	
84.60	
85.00	
80.00	
87.30

ECLAIRANT DE MALAISE

ELECTANE DE MALAISE

NELSON DES PEUPLIERS

CHIPIE DE MALAISE

SNOB ST. REMACLE

ABLUTION DE MALAISE

LIVRET DE FOOZ

HELLA DES PEUPLIERS

QUIET ROCHE GUE

SENTANCE DE MALAISE

OBTURANT MARIEMBOURG

OFFENSEE ST. REMACLE

QUINTAL DE MALAISE

ROTATIVE DE MALAISE

945059	
21-05-2016
wit & zwart
Baudoin Didier, Flostoy
Barbier Marie-Christine,
Saint-Gérard 

MISTRAL DE MALAISE 
40 MND 1042 KG, 144 CM (+1)  

Eclairant de Malaise, vader Mistral

Lot van Mistral, Barbier Marie-Christine



Sinds maart 2007 is CRV gestart met een proef-wacht-fokstierprogramma in het 
Belgisch-witblauwras. 

Alle nieuwe stieren ondergaan dit testprogramma als volgt: allereerst ondergaat een 
stier de proefperiode, waarin een beperkt aantal rietjes van de stier ingezet wordt. 
In afwachting van de functionele en zoötechnische kenmerken komt de stier in een 
tweede fase, de wachtperiode. Wanneer de indexen gepubliceerd zijn, wordt de stier 
ingezet als fokstier.

DOELSTELLING

Het doel van het programma is het verzamelen van zoveel mogelijk betrouwbare 
gegevens voordat een stier massaal wordt ingezet. Het uiteindelijke doel is de 
Belgisch witblauwgenetica zo goed mogelijk in te zetten en de rentabiliteit van het ras 
te verbeteren.

TARIEVEN

Deelnemers aan het pwf-programma kunnen, na ondertekening van de 
engagementsverklaring, proefstiersperma aankopen aan 6 euro. Van elke proefstier 
worden in Vlaanderen slechts 500 doses ingezet. Niet-testers betalen 15 euro per 
dosis. Tijdens de wachtperiode is het sperma van een wachtstier wel nog beschikbaar 
maar aan een tarief van 18 euro per dosis.  
Eens de indexen gepubliceerd zijn en de stier positieve cijfers vertoont, komt hij aan 
een marktconform tarief op de stierenkaart.

Voor inlichtingen en/of bestellingen

contacteer uw CRV Klantenservice.

Belgie: 078 – 15 4444

Nederland: 088 – 00 24 440

of surf naar www.crv4all.com

BBG-FOKPROGRAMMA


